effero] *Effertur*. And. i. 1, 90. Cistellam domo *effert*. Eun. iv. 6, 15. Id quidem minime est opus usquam *efferr*. Adelp. iv. 4, 18. Vides peccatum tuum hoc esse *elatum* foras. Phorm. v. 7, 65. Hic me magnifice *effero*. Heaut. iv. 3, 31. Ne quoquam *efferr* sinant. Hec. iv. 1, 50. Verbum de verbo expressum *extulit*. Adelp. Prolog. 11.

efficio] Quid est quod tibi mea ars *efficere* hoc possit amplius? And. i. 1, 4. Solus mihi *efficisti* has nuptias. And. iii. 4, 16. Hoc ego tibi profecto *effectum* reddam. And. iv. 2, 20. Quin *effectum* dabo. Eun. ii. 1, 6. Priusquam ego argentum *effecero*. Heaut. iii. 3, 23. Comp. ii. 3, 81. Tundendo atque odio denique *effecit* senex. Hec. i. 2, 48.

effluo] Utrumque hoc falsum est: *effluet*. Eun. i. 2, 41.

effodio] Oculi ilico *effodiantur*. Eun. iv. 6, 2.

effringo] Fores *effringit*. Non est flagitium . . . fores *effringere*. Adelp. i. 2, 8, 23, 40.

effugio] Affinitatem *effugere*. And. i. 5, 12. Nuptias *effugere* ego istas malo. And. ii. 1, 32. Huc *effugi* foras. Eun. v. 4, 23. Hanc maculam nos decet *effugere*. Adelp. v. 8, 32. Sino me hoc *effugere* vulgus quod mala audit mulierum. Hec. iv. 2, 24.

effundo] *Effundite*, emite, facti quod vobis libet. Adel. v. 9, 34.

effutio] Ne vos forte imprudentes foris *effutiretis*. Phorm. v. 1, 19.

egeor] Cepi rationem ut neque *egeres*. Heaut. v. 2, 11. *Egens* applicat ad Chrysidis patrem se. And. v. 4, 22. Hinc *egens* profugiet aliquo militatum. Adelp. iii. 3, 30. Anus deserta, *egens*, ignota. Phorm. v. 1, 24.

egestas] Coactum *egestate* ingenium. And. i. 5, 40. Non

siit *egestas* facere nos. Adelp. i. 2, 24. Quod ut facerem *egestas* me impulit. Phorm. v. 1, 6. Propter *egestatem* proximo jussa est dari. Phorm. ii. 3, 69.

ego] Passim. *egredior*] Mysis ab ea *egreditur*. And. i. 3, 21. Unde *egreditur*? And. v. 2, 2. Eun. i. 1, 34. Nunquam tam mano *egredior*. Heaut. i. 1, 15. E navi *egredientem*. Heaut. i. 2, 8. Quisnam a nobis *egreditur* foras? Heaut. iii. 2, 50. Micio *egreditur* foras. Adelp. v. 7, 25. Phorm. v. 6, 38. Ubi erant *egressi* foras. Phorm. v. 6, 52. Insum foras *egressum* video. Heaut. iii. 1, 17.

egregie] Horum ille nihil *egregie* praeter caetera studebat. And. i. 1, 31. Quam ego animo *egregie* caram pro uxore habuerim? And. i. 5, 38. Ingenio *egregie* ad miserias natus sum. Heaut. iii. 1, 11.

egregius] *Egregia* forma. And. i. 1, 45. Facie *egregia*. Phorm. i. 2, 50.

ehem] Passim. *ehui*] *Eheu*, quam ego nunc totus displiceo mihi. Heaut. v. 4, 20. *Eheu* me miseram. Hec. i. 1, 17, &c.

ehoi] Passim. *ehodum*] *Ehodum* ad me. And. i. 2, 13. *Ehodum* dic mihi. And. ii. 1, 24. *Ehodum*, bone vir. And. iii. 5, 10. Eun. ii. 3, 68.

ejicio] *Ejectam*, orbam, parvam. And. i. 3, 18. *Ejiciat* oppido. And. ii. 3, 8. Navi fracta apud Andrum *ejectus* est. And. v. 4, 20. *Ejicienda* hercle est haec molities animi. Eun. ii. 1, 16. Eum ego hinc *ejeci* miserum injustitia mea. Heaut. i. 1, 82. Ut pater tam in brevi temporis spatio omnem de me *ejecerit* animum patris? Heaut. v. 2, 2. Ubi te expectatum *ejecisset* foras. Adelp. i. 2, 29.

ejusmodi] Cum ingeniis conflictatur *ejusmodi*. And. i. 1, 66. *Ejusmodi* parare in animo cupiditates. Phorm. v. 4, 2.

elabor] Animus . . . paulatim *elapsus* est Bacchidi. Hec. i. 2, 94.

elegans] Hui, regem *elegantem* narras. Eun. iii. 1, 18. *Elegans* formarum spectator. Eun. iii. 5, 18. Nec magis compositum quicquam, nec magis *elegans*. Eun. v. 4, 13.

Heia, ut *elegans* est. Heaut. v. 5, 19.

elegantia] Dixine ego in hoc inesse vobis Atticam *elegantium*? Eun. v. 8, 63.

elephantus] *Elephantis* quem Indicis praefecerat. Eun. iii. 1, 23.

ellum, ellum] *Ellum* confidens, catus. And. v. 2, 14. *Aeschinus* ubi est? S. *Ellum*, te expectat domi. Adel. ii. 3, 7. Istaec jam pences vos psaltria est? S. *Ellum* intus. Adelph. iii. 3, 35.

eloquentia] *Sudabis* satis, si cum illo inceptas homine: ea *eloquentia* est. Phorm. iv. 3, 24.

eloquor] *Vix elocuta* est hoc. Eun. iii. 5, 51. Quod veni *eloquar*. Heaut. Prolog. 3. *Perge eloqui*. Phorm. iv. 3, 36. *Eloquere*. Adelph. iii. 2, 27. Phorm. i. 4, 21.

eludo] *Eludet*, ubi te victum senserit. Eun. i. 1, 10. Summa *elulendi* occasio est mihi nunc senes. Phorm. v. 6, 45.

emergo] *Spero* . . . dein facile ex illis sese *emersurum* malis. And. iii. 3, 30. Quo pergam, unde *emergam*. Eun. iii. 5, 7. Tot res repente circumvallant unde *emergi* non potest. Adelph. iii. 2, 4.

emitto] *Haud dubium*, quin *emitte* nequam siet. Adelph. v. 9, 19. *Emissa* est manu. Phorm. v. 5, 2.

emo] *Menandri Eunuchum* postquam *Aediles emerunt*. Eun. Prolog. 20. *Emitt* eam dono mihi. Eun. i. 2, 55. E praedonibus, unde *emerat*, se audisse. Eun. i. 2, 35. Ego spem pretio non *emo*. Adelph. ii. 2, 11. Pretio *emtas* meo. Hec. Alt. Prolog. 49. Ancillam aere *emtas* suo. Phorm. iii. 2, 26. Uxori *emenda* ancillula est. Phorm. iv. 3, 60.

emori] *Risu omnes* qui aderant *emoriri*. Eun. iii. 1, 42. *Emoriar*, si non hanc uxorem duxero. Eun. v. 2, 49. *Emori* cupio. Heaut. v. 2, 18. *Emori* hercle satius est. Phorm. v. 7, 63.

emungo] *Emunxi* argento senes. Phorm. iv. 4, 1.

en] *En* unquam injuriarum audisti mihi scriptam dicam? Phorm. ii. 2, 15. *En* unquam cuiquam contumeliosius audisti factam injuriam? Phorm. ii. 3, 1.

enarvo] *Hoc quod coepi* pri-

mum *enarrem*. Heaut. ii. 3, 32. *Omne rem enarramus* ordine. Adelph. iii. 3, 11.

enicus] *Cur me enicas*? And. iv. 1, 36. *Regitando obtundat, enicet*. Eun. iii. 5, 6. *Tange*: si non totus friget, me *enicus*. Phorm. v. 8, 5. *Enicas*. Phorm. ii. 3, 37; v. 6, 16.

enim] *Certe enim* scio. And. iii. 2, 23. *Ino enim* nunc quum maxime abs te postulo atque oro. And. v. 1, 4. Eun. ii. 3, 63. Phorm. ii. 2, 24. *At enim*. Eun. ii. 3, 89. Heaut. ii. 3, 76. *Quia enim*. Heaut. i. 2, 14; iv. 5, 52. Hec. iii. 1, 31. Phorm. ii. 2, 18. *Nihil enim*. Adelph. iv. 5, 22; v. 7, 24. Hec. v. 4, 10. *Verum enim*, quando bene promeruit, fiat. Adelph. ii. 1, 47. *Enim* lassam oppido tum esse aibant. Hec. ii. 1, 41. *Enim* solus nequeo. Phorm. v. 7, 90. *Non enim* ducet. Phorm. iv. 4, 13. *Illa enim* se negat. Phorm. i. 2, 63.

enimvero] *Enimvero* spectatum satis putabam. And. i. 1, 64. *Incomode hercle*. C. *Ino enimvero* infeliciter. Eun. ii. 3, 38. *Enimvero* Chremes nimis graviter cruciat adolescentulum. Heaut. v. 5, 1. *Verum enimvero* id demum juvat. Adelph. ii. 3, 2. *Enimvero* prorsus jam tacere non queo. Hec. iv. 4, 51. Cf. Heaut. ii. 3, 79. *Enimvero* si porro esse odiosi pergitis. Phorm. v. 7, 44, 93; v. 8, 47.

enitor] *Corrigere mihi gnatum* porro *enitere*. And. iii. 4, 17. *Phaëtria* haud cessavit pro te *eniti*. Phorm. iii. 1, 11.

Ennius] *Quum hunc accusant, Naevium, Plautum, Ennium* accusant. And. Prolog. 18.

enumero] *Jamne enumerasti* id quod ad te rediturum putes? Adelph. ii. 2, 23.

eo, adverb.] *Eo* redigis me, ut quid egerim egomet, nesciam? Eun. iv. 4, 23. *In arcem? quid eo?* Hec. iii. 4, 18. *Quod si eo* meo fortunae redeunt. Phorm. i. 4, 23. *Non potuit melius pervenier eo* quo nos volumus. Phorm. iv. 3, 36.

eo, idem] *Non pol eo* . . . feci. Eun. i. 2, 17. *Eone* es feroc quia habes imperium in beluas? Eun. iii. 1, 26. *An eo* fit? Heaut. iii. 1, 96. *Quia dudum tu tantopere jus-*

seras, *eo* coepi. Heaut. iv. 5, 39. *Eo* perperam olim dixi. Phorm. v. 1, 18.

eodem] *Funambuli eodem* accessit exspectatio. Hec. Alt. Prolog. 26.

eo, verb.] *Effertur: imus*. And. i. 1, 90. *Eo* intro. And. v. 4, 53. *Quid stamus? cur non imus* hinc? Eun. iii. 2, 12. *Ibo* obviam hinc. Heaut. ii. 3, 99. *Ibit* ad illud ilico, quo maxime apud te se valere sentiet. Heaut. iii. 1, 78. *Illo* infitias *ibit*. Adelph. iii. 2, 41. *It* visere ad eam. Hec. i. 2, 114. *Nostra* causa scilicet in nervum potius *ibit*. Phorm. iv. 4, 15. *Suspensio* gradu placide *ire* perrexi. Phorm. v. 6, 27. *Ire* ad mercatum. Phorm. v. 6, 53. *I* hinc in malam rem cum istac magnificentia. Phorm. v. 7, 37. *Exsequias* Chremeti quibus est commodum *ire* hem tempus est. Phorm. v. 8, 37.